'*ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 9906/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
DR. GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS
Secretário de Estado da Saúde
Av. Dom Pedro II, 1826 - Torre
58040-003 - João Pessoa/PS

Senhor Secretário,

1

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO4.281/2019, de autoria do Deputado DR. ÉRICO, apelando no
sentido de que seja disponibilizada uma nova Câmara Fria de vacinação para o 6°
Núcleo Regional de Saúde.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500